

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Praktikkurs inom IT
Kurskod	DA386A
Termin	Ht21
Antal registrerade	18
Kursansvarig	Carl Johan Orre, Anton Tibblin

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	16
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Kursutvärdering genomfördes genom verktyget <i>Mentimeter</i> vid kursens sista tillfälle. Kursutvärderingen var anonym.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt

Kommentarer till kursvärderingar

Studenterna uppskattade kursen som helhet, och tyckte att kursen var intressant och givande. Studenterna uppskattade de seminarietillfällena som fanns utplacerade under praktikkursens gång, samt de reflekterande förberedelseuppgifter som var kopplade till respektive seminarium.

I kursen skulle studenterna under praktikens gång skriva 8 blogginlägg, där studenterna skulle reflektera över olika frågeställningar kopplade till deras praktik. Några studenter tyckte att blogginläggen var överflödiga och

föreslog att istället ha fler seminarier för att ersätta dessa blogginlägg. Andra studenter tyckte att blogginlägg var ett bra format att reflektera över praktiktiden, framförallt då dessa kunde skrivas när studenten själv kände att de var relevanta, och inte till en fast tid och dag i kalendern.

Studenterna önskade också att val av kurslitteratur som de skulle reflektera kring under kursens gång inte behövde väljas vid kursstart, utan när praktiken kommit igång. Detta var även tanken från kursledningen, så ett förtydligande kring detta kommer att ske vid nästa kursomgång.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Vi kommer till nästa kursversion att se över provkoderna, så att det bättre matchar kursens olika moment. I övrigt kommer vi att se över blogginläggen och seminarier i förhållande till kursens budget, för att se om det finns något utrymme för att utöka antalet seminarier i kursen.